
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl TRIATLET Karlovy Vary z.s.
Pořadatel

31.5.2025
Datum

Karlovy Vary (Západní ul.)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Lucie Markusková 734321414 l.markuskova@triatletkv.cz
Hlavní rozhodčí Mgr. Martin Horváth
Technický ředitel Václav Triner

Zdravotnický dozor Evelina Neckářová

Časomíru zajišťuje Tomáš Vojtěch - Triatlet 
Karlovy Vary

Výsledky zpracoval Matěj Šarkán

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Nasazení závodníků, resp. závodnic, do jednotlivých běhů, včetně losování drah a stanovení pořadí na
startu, postupové klíče, pořadí závodníků, resp. závodnic, v soutěžích v poli a základní výšky a zvyšování v
soutěžích ve výšce a tyči určují ŘP.

2. kolo OMD juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek, žáků a žákyň

Soutěže

Rozsah disciplín dle Soutěžního řádu družstev PKAS a dle úprav a možností pořadatele.

Startují družstva řádně přihlášená do soutěže OMD mládeže pro rok 2025 PKAS a KKAS. 

Řídící soutěže družstev: 

Junioři/juniorky - Josef Pšajdl tel. 728 093 594  
Dorostenci/dorostenky - Oldřich Dvořák tel.  736 650 327  
Starší žákyně - Martin Pivoňka tel. 602 939 154  
Starší žáci - Barbora Pivoňka tel. 731 712 148

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Použití certifikovaných zařízení pro měření:

ANO

Dorostenci 100 m, 400 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 91,4, 300m p 83,8, 4x400 m, výška, 
dálka, koule 5kg, kladivo 5kg, oštěp 700g n

Dorostenky 100 m, 400 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 76,2-8,5, 300m p 76,2, 4x400 m, 
výška, dálka, koule 3kg, kladivo 3kg, oštěp 500g

Juniorky 100 m, 400 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 4x400 m, výška, 
dálka, koule 4kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Junioři 100 m, 400 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 99,1, 400m p 91,4, 4x400 m, výška, 
dálka, koule 6kg, kladivo 6kg, oštěp 800g

Žáci 60 m, 300 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 4x300 m, výška, 
tyč, dálka, koule 4kg, kladivo 4kg, oštěp 600g

Žákyně 60 m, 300 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 4x300 m, 
výška, tyč, dálka, koule 3kg, kladivo 3kg, oštěp 500g

Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011



Závodní kancelář a řídící pracovníci jsou umístěni nahoře na ochozu (v zatáčce), viz.  mapka 
Závodní kancelář

Startovné
Atleti startující mimo soutěž platí 200 Kč / disciplínu, po závodě bude vystavena faktura.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), do 29.5.2025 do 20:00 hodin. Před
závodem není dohlašování povoleno, budou umožněny pouze případné škrty.

Štafety se přihlašují jmenovitě předem ve stejném termínu v IS.atletika. Není možné přihlašovat na místě. 

 

Rozcvičování
Rozcvičování je povoleno mimo hlavní stadion. POZOR především u hodů, které probíhají včetně kladiva
na hlavní ploše ! 

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhodčímu. 

Vážení náčiní bude probíhat vzadu za oranžovou budovou ( u vstupní brány). 

Šatny
Šatny jsou k dispozici v malé míře. Pozor,  slouží pouze k převlečení, nenechávejte v šatnách cenné věci,
pořadatel za případnou ztrátu neručí. Převlékat se je možné i na tribuně. 

WC je mobilní (na stadionu v různých postranních částech), umístěno 14 ks WC, včetně oplachu rukou.

Výsledky
Výsledky budou průběžně vyvěšovány na nástěnce na tribuně a také online na www.atletika.cz . Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány v souladu s Pravidly atletiky. 

Zdravotní služba
Bude zajištěna na stadionu.

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00
3000 m Jři Běh 
3000 m Dci Běh 
3000 m Žci Běh 

kladivo 3kg Dky  kladivo 4kg Jky  

10:15
3000 m Jky Běh 
3000 m Dky Běh 
3000 m Žky Běh 

10:30 výška Jři  
výška Dci  

tyč Žci  
tyč Žky  
koule 6kg Jři  

dálka Žci  koule 5kg Dci  

10:45 100m p 76,2-8,2 Žky 
Běh 

11:05 100m p 76,2-8,5 Dky 
Běh 

11:15 100m p 83,8 Jky Běh 

sobota, 31.5.2025

Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://mapy.com/cs/zakladni?vlastni-body&x=12.8470060&y=50.2257235&z=17&sid=nKfUo3WaQRaENNQelRIAJg


Občerstvení bude zajištěno v kiosku na stadionu. Otevřena je také na stadionu kavárna BonJour. V KV
Areně otevřena restaurace i bistro u bazénu.

Stravování

Parkování je možné před stadionem, autobusy doporučujeme parkovat na velkém parkovišti nad stadionem
u KV Areny. 

Parkování

11:25 100m p 83,8 Žci Běh kladivo 3kg Žky  

11:40 110m p 91,4 Dci Běh koule 4kg Žci  

11:50 110m p 99,1 Jři Běh 

12:05 60 m Žci Rozběh výška Žky  

12:15 dálka Dky  
dálka Jky  

12:20 60 m Žky Rozběh 

12:35 kladivo 5kg Dci  kladivo 6kg Jři  oštěp 500g Žky  

12:50 100 m Dci Rozběh 

13:05 100 m Dky Rozběh 

13:20 100 m Jři Rozběh 

13:25 100 m Jky Rozběh 

13:30 koule 3kg Dky  koule 4kg Jky  

13:35 60 m Žci Finále 

13:40 60 m Žky Finále 

13:50 100 m Dci Finále kladivo 4kg Žci  

13:55 100 m Dky Finále 

14:00 100 m Jři Finále 

14:05 100 m Jky Finále výška Žci  oštěp 700g n Dci  oštěp 800g Jři  

14:20 400m p 91,4 Jři Běh dálka Dci  
dálka Jři  

14:25 400m p 76,2 Jky Běh 

14:40 300m p 76,2 Dky Běh 

14:50 300m p 83,8 Dci Běh 

15:10 200m p 76,2 Žci Běh koule 3kg Žky  

15:15 200m p 76,2 Žky Běh 

15:35 400 m Jři Běh výška Jky  
výška Dky  

15:45 400 m Jky Běh 

15:55 400 m Dci Běh oštěp 500g Dky  oštěp 600g Jky  

16:05 400 m Dky Běh dálka Žky  

16:20 300 m Žci Běh 

16:30 300 m Žky Běh 

16:50 1500 m Jři Běh 
1500 m Dci Běh 

17:00 1500 m Žci Běh 

17:10 1500 m Jky Běh 
1500 m Dky Běh oštěp 600g Žci  

17:20 1500 m Žky Běh 

17:35 4x400 m Jři Běh 
4x400 m Dci Běh 

17:45 4x400 m Jky Běh 
4x400 m Dky Běh 

18:00 4x300 m Žci Běh 

18:05 4x300 m Žky Běh 



Orientace v areálu zde 

 

Další informace

https://mapy.com/cs/zakladni?vlastni-body&x=12.8470060&y=50.2257235&z=17&sid=nKfUo3WaQRaENNQelRIAJg

